
Zarządzenie Nr 202/17 

Burmistrza  Nowego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej w Trylu oraz dyrektora Przedszkola Samorządowego                  

w Nowem. 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                   

o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.1) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Trylu w składzie: 

1)    przedstawiciel Gminy Pani Urszula Kempińska-Czerwińska - Przewodniczący Komisji, 

2)    przedstawiciel Gminy Pan Marek Słomiński, 

3)    przedstawiciel Gminy Pan Zbigniew Lorkowski, 

4)  przedstawiciel Kuratora Oświaty starszy wizytator Pani Emilia Balana-Mroczkowska, 

5)  przedstawiciel  Kuratora Oświaty wizytator Pan Sławomir Koniczyński, 

6)    przedstawiciel  Kuratora Oświaty wizytator  Pani Urszula Chaberska, 

7)  przedstawiciel Rady pedagogicznej  Pani Krystyna Balewska, 

8)    przedstawiciel Rady pedagogicznej  Pani Grażyna Rachubka, 

9)  przedstawiciel Rodziców Pani Katarzyna Sikorska, 

10)  przedstawiciel Rodziców Pani Paulina Chmielecka,  

11)  przedstawiciel ZNP Pani Małgorzata Murawska. 

§ 2 

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Nowem w składzie: 

 

1)    przedstawiciel Gminy Pani Urszula Kempińska-Czerwińska- Przewodniczący Komisji, 

2)    przedstawiciel Gminy Pan Marek Słomiński, 

3)    przedstawiciel Gminy Pan Zbigniew Lorkowski, 

4)  przedstawiciel Kuratora Oświaty starszy wizytator Pani Emilia Balana-Mroczkowska, 

5)  przedstawiciel  Kuratora Oświaty wizytator Pan Sławomir Koniczyński, 

6)    przedstawiciel  Kuratora Oświaty wizytator  Pani Urszula Chaberska, 

7)  przedstawiciel Rady pedagogicznej  Pani Hanna Eliasiewicz, 

8)    przedstawiciel Rady pedagogicznej  Pani Anna Szyplewska, 

9)  przedstawiciel Rodziców Pani Jelinska Małgorzata, 

10)  przedstawiciel Rodziców Pani Zdunek Aleksandra,  

11)  przedstawiciel ZNP Pani Małgorzata Murawska. 

 

§ 3 

Komisja, o której mowa w § 1 i 2 , ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                 
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954,1985, 1010, 2169 w Dz. 

U. z 2017 r. poz. 60, 949.  



 


